ZR..MA,  ZR..FA
ZAWORY  REGULACYJNE  CZTERODROGOWE  PN 6
KARTA  KATALOGOWA
WŁAŚCIWOŚCI
• Chromowany grzyb zaworu
• Stałoprocentowa charakterystyka przepływu dla
optymalnej regulacji temperatury
• Zabezpieczenie antykorozyjne

zaworze
2 do 130 °C  bez kondensacji
Ciężar w zależności od typu (patrz tabela)
PLH1G028RP0307  1
Zawory ZR
Nr katalogowy
DN
Nr kat.
Gwint wewnętrzny
Nr kat.
Kołnierzowy
kVS
[m³/h]
∆p
[kPa]
15 ZR15MA - 4 100
20 ZR20MA - 6,3 100
25 ZR25MA ZR25FA 10 100
32 ZR32MA ZR32FA 16 100
40 ZR40MA ZR40FA 25 100
50 - ZR50FA 40 100
65 - ZR65FA 63 100
80 - ZR80FA 100 100
100 - ZR100FA 160 80
125 - ZR125FA 250 50
150  ZR150FA 400 40
200 - ZR200FA 630 30
Siłowniki
VMM20-24 (24V; 3-stawny); VMM20 (230/240V; 3-stawny); VRM20 (0/2...10V sygnał ciągły)
DN
Siłownik

100   +
125   +
150   + +
200   + +
 2 PLH1G028RP0307
Zawory ZR
Wymiary dla ZR…MA (mm)
Typ DN a c SW h i Ciężar
ZR15MA 15 110 179 41 55 R1/2“ 2,4 kg
ZR20MA 20 110 179 46 55 R3/4“ 2,5 kg
ZR25MA 25 115 179 50 58 R1“ 2,6 kg
ZR32MA 32 140 188 60 70 R1 1/4“ 4,3 kg
ZR40MA 40 150 188 65 75 R1 1/2“ 4,5 kg
Wymiary dla ZR…FA (mm)
Typ DN a b c d e f g Ciężar
ZR25FA 25 150 15 179 75 100 60 4x11 4,8 kg
ZR32FA 32 160 16 188 90 120 70 4x14 7,6 kg
ZR40FA 40 170 16 188 100 130 80 4x14 8,5 kg
ZR50FA 50 190 16 202 110 140 90 4x14 11,0 kg
ZR65FA 65 210 16 219 130 160 110 4x14 14,4 kg